

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JIMÉNEZ BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL. 5282-7300
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810225-DEA

VENDIDO A: 64-21-114 REC: ECU061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JOAREZ QUINTANA ROO

USO DE CEDI: 501 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTUO OPERATIVO; I - Ingreso

FED. CPE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
CAMINO REAL 83461 45453 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186110014001

CLAVE	COD DE PROYECTO	DESCRIPCIÓN	C/PA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	FORO	DESC.	PRODUCCIÓN	P. NETO	VENTA
6R	92219	7501017380770 TR FLOIDCENT 225X6M	225	6	225M	BCC	C	107	530.30	115576	28	34+11		338.22	36,189.54
Clave SAT: 1111703 - Hojas de papel, U.M. SAT: XXX - Csis, Impuesto trasladado base: 36,189.54, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de Factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.15, Monto impuesto: 5,790.33															
PRECIOS L.A.B. PAPERON 107 36,189.54															
TOTAL IVA 16: 5,790.33															
TOTAL VENTA: 41,979.87															

COMPRADA Y UN MIL NOVENTE Y SEIS SETENTA Y NUEVE PESOS 877/100 M.N.:

RECIBIENDO EN CANTIDAD DE O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

NOTA: SU COMPAÑÍA ESTÁ AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-03-2021, TERCERA OPORTUNIDAD DE PAGAR. EN CASO DE NO PAGAR EN EL PLAZO ESTIPULADO, SE LE APLICARÁ UN INTERÉS DEL 10% ANUAL SOBRE EL MONTE NETO DE LA MISMA.

FOLIO FISCAL: 9180127-6A0A-46E7-801B-D12F59E2F12B
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 0000100000040503200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000405950335
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335

SELLO DIGITAL DEL SAT:

00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335

CARRERA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335
00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335 00001000000405950335

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-18T20:46:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130362
MUD-80 O TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUCURSAL CANCUN

RECIBIDO

UNIDAD: CAJAS
NO. UNI: 88
NO. CAJA:



Handwritten signature and notes:
CARRERA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
RECIBIENDO EN CANTIDAD DE O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN